EDITAL Nº 22/2017 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA INTERCÂMBIO DE DOCENTES EM INSTITUIÇÕES NACIONAIS

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE TÉCNICA

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por sua Pró-Reitoria de Graduação

(Prograd) torna público o resultado preliminar da segunda etapa de seleção de docentes para

participarem de intercâmbio em renomadas instituições de ensino, conforme o Anexo I.

1.1 Contra o resultado preliminar, o proponente poderá apresentar recurso no prazo de 24 (vinte e

quatro) horas, contado da publicação, por meio de formulário disponível no endereço eletrônico

<http://sistemas.ufac.br>, a ser julgado pela Comissão.

 a) O recurso deve estritamente contrapor o motivo do indeferimento, não sendo permitido

incluir fatos ou documentos novos que não tenham sido objeto de análise técnica anteriormente

realizada.

1.2 O resultado final da análise técnica será publicado no dia 26 de junho de 2017, no endereço

eletrônico <www.ufac.br>, em edital específico.

2 É de inteira responsabilidade do proponente acompanhar a publicação de todos os atos, editais   e

comunicados referentes ao certame.

Rio Branco/AC, 21 de junho de 2017

Profa. Aline Andréia Nicolli
Pró-Reitora de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

http://sistemas.ufac.br/
http://www.ufac.br/